

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre  
Departamento de Compras e Licitações  
Registro de Preços Eletrônico - 47/2021

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: AGUA SANITARIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO, FRASCO COM 1000 ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE  
Quantidade: 936  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 5,32  
Valor Final: 2,17  
Valor Total: 2.031,12  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:16:43  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP (27.950.607/0001-99)  
Modelo: MIL FLORES/CRUZADO

Item: 0002  
Descrição: ALCOOL EM GEL, ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,83  
Valor Final: 5,81  
Valor Total: 2.033,50  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:16:43  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: CASTILHOS GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA (40.738.368/0001-76)  
Modelo: 500ml

Item: 0003  
Descrição: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% , FRASCO PLÁSTICO DE 1000 ML  
Quantidade: 652  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,63  
Valor Final: 6,12  
Valor Total: 3.990,24  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:16:43  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)  
Modelo: FLOPS

Item: 0004  
Descrição: ALCOOL EM GEL, ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM, EMBALAGEM DE 5 LITROS, VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.  
Quantidade: 116  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 52,72  
Valor Final: 39,40  
Valor Total: 4.570,40  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:16:43  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)  
Modelo: 874

Item: 0005  
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS, PERFUMES DIVERSOS  
Quantidade: 52  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,21  
Valor Final: 3,99  
Valor Total: 207,48  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:16:43  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)  
Modelo: taqlimpo

Item: 0006  
Descrição: BALDE PLÁSTICO OU PVC DE 10 A 12 LITROS, NÃO TÓXICO, INODORO, ALÇA DE METAL COM PEGADOR, EXTRA-FORTE, NA COR PRETA, REFORÇADO, COM PEGADOR NO FUNDO



Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,43
Valor Final:	7,80
Valor Total:	140,40
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:16:43
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	SÃO LOURENÇO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (09.110.229/0001-53)
Modelo:	SÃO LOURENÇO
Item:	0007
Descrição:	BORRIFADOR (SPRAY) CAPACIDADE MÍNIMA 500ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,73
Valor Final:	3,99
Valor Total:	199,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:16:43
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	sanremo
Item:	0008
Descrição:	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,06
Valor Final:	3,83
Valor Total:	314,06
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:16:43
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	40014
Item:	0009
Descrição:	CONCENTRADO ANTI-MOFO LIQUIDO, 1 LITRO, PARA REMOÇÃO DE MOFOS DE PISOS, CALÇADAS E PAREDES, FORMULA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, 4 VEZES MAIS CONCENTRADO QUE UMA ÁGUA SANITÁRIA, PODE SER DILUIDO E UTILIZADO COMO UM ALVEJANTE OU UMA ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 10-12, HIDROXIDO DE SÓDIO 0,4-1,0, CLORETO DE SÓDIO 6-9, ÁGUA 78-84
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,99
Valor Final:	9,20
Valor Total:	570,40
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:16:43
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	taqlimpo
Item:	0010
Descrição:	DESINFETANTE USO GERAL 02 LITROS FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, DESODORIZANTE E COM AÇÃO LIMPADORA, INDICADO PARA SANITÁRIOS EM GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E FUNGICIDA - CATEGORIA BASICA RESTRITA AO USO PURO, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL BENZIL AMONIO, COMPOSICAO BASICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ESSENCIA, CORANTE E OUTRAS SUBSTANCIAIS QUIMICAS PERMITIDAS, PODENDO CONTER ÓLEO DE EUCALIPTO, COM REGISTRO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE, A EMBALAGEM DEVE CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, E COM VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade:	348
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,36
Valor Final:	3,70
Valor Total:	1.287,60
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:16:43
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	203-1
Item:	0011
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS, EMBALAGEM COM 500 ML, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE/CONCENTRADO, HIPOALERGÊNICO, AROMAS DIVERSOS( MAÇA, NEUTRO, CLEAR, COCO,LIMÃO), COM BICO DOSADOR, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEIS, EMBALAGEM DESCARTÁVEL EM MATERIAL RECICLÁVEL, ASPECTO FÍSICO DO PRODUTO LÍQUIDO VISCOSO, PRODUTO SANEANTE, VALIDADE E LOTE IMPRESSOS NAS EMBALAGENS, VALIDADE NÃO INFERIOR A DOZE (12) MESES, A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO, MATERIAL ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO CONTENDO DE 10 A 30 UNIDADES
Quantidade:	654
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,10
Valor Final:	1,47
Valor Total:	961,38
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:04



Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	brilha sul
Item:	0012
Descrição:	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO/ ALCOOL EM GEL DE PAREDE COM RESERVATÓRIO
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,96
Valor Final:	24,25
Valor Total:	533,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:04
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	40301
Item:	0013
Descrição:	ESCOVA DE LAVAR ROUPA COM BASE DE PLÁSTICO RESISTENTE, CERDAS NYLON MACIAS
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,69
Valor Final:	1,68
Valor Total:	58,80
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:04
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo:	GAUCHA
Item:	0014
Descrição:	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,49
Valor Final:	4,80
Valor Total:	134,40
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:04
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	PeF
Item:	0015
Descrição:	ESPONJA DE AÇO INOXIDAVEL DE LONGA DURAÇÃO
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,12
Valor Final:	1,60
Valor Total:	56,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:04
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	limpa bril
Item:	0016
Descrição:	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROX (mm) 110X 75, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, COR VERDE/AMARELA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE
Quantidade:	249
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	0,69
Valor Total:	171,81
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:04
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo:	BETTANIN
Item:	0017
Descrição:	FLANELA, TAMANHO MINIMO 25 X 40 CM.
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	1,32
Valor Total:	96,36
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:04
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	dlh



Item:	0018
Descrição:	LIMPA VIDRO 500ML
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,76
Valor Final:	2,78
Valor Total:	69,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:04
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	38036
Item:	0019
Descrição:	LIXA D'ÁGUA Nº 80
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	1,67
Valor Total:	31,73
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:04
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	3 m
Item:	0020
Descrição:	LIXEIRAS DE POLIETILENO PARA COLETA SELETIVA C/ TAMPAS VAI-VÊM PARA LIXO ORGÂNICO E RECICLÁVEL, CONJUNTO COM 02 UNIDADES.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	422,68
Valor Final:	178,50
Valor Total:	1.606,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:04
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	jaguar
Item:	0021
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPAS ACIONADAS POR PEDAL, CAPACIDADE 20 LITROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,30
Valor Final:	29,00
Valor Total:	290,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	PLASMONT
Item:	0022
Descrição:	LIXEIRA CAPACIDADE 50L COM PEDAL METÁLICO E TAMPAS EM PLÁSTICO RÍGIDO, FABRICADA EM PROCESSO DE ROTOMOLDAGEM SEM SOLDAS OU EMENDAS, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO EM UV. PEDAL FABRICADO EM TARUGO DE FERRO MACIÇO GALVANIZADO E CHAPA XADREZ GALVANIZADO. DOBRADIÇA TRASEIRA FIXADA EM SUPORTE REFORÇADO E PRESA À LIXEIRA POR 04 PARAFUSOS, CHAPA DA DOBRADIÇA ARREBITADA NA TAMPAS, MEDIDA EXTERNA 71,0CM X 44,5CM X 37CM, MEDIDA INTERNA 60CM X 39CM X 24CM.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,71
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	SÃO LOURENÇO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (09.110.229/0001-53)
Modelo:	BRALIMPIA
Item:	0023
Descrição:	AROMATIZANTE DE AMBIENTE- ÓLEO 140ML, FRAGRÂNCIAS VARIADAS (EUCALIPTO, PINHO, CITRONELA, FLORAL, LAVANDA, TALCO E LIMA LIMÃO)
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,05
Valor Final:	9,68
Valor Total:	464,64
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	37607
Item:	0024



Descrição:	PANO DE LIMPEZA PARA CHÃO, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: 85% ALGODÃO, TAMANHO 46CM X 96 CM COR CINZA OU COLORIDO (NÃO BRANCO).
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,14
Valor Final:	8,24
Valor Total:	708,64
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)
Modelo:	PANOSUL
Item:	0025
Descrição:	PANO DE LIMPEZA PARA CHÃO 80% ALGODÃO 20% POLIÉSTER, TAMANHO MÍNIMO 78X88CM, COR CINZA. OU COLORIDO (NÃO BRANCO)
Quantidade:	81
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,40
Valor Final:	8,39
Valor Total:	679,59
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)
Modelo:	MARTINS
Item:	0026
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS DE CELULOSE VIRGEM, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, HOMOGÊNEO, NÃO PODERÁ ESFARELAR DURANTE O USO, NÃO PODERÁ APRESENTAR ODOR DESAGRADÁVEL (NÃO CARACTERÍSTICO), CORTE IMPERFEITO, ENRUGAMENTO COM DOBRAS E DEVERÁ APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA À TRAÇÃO, FOLHA DUPLA NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, MACIO, ABSORVENTE, BIODEGRADÁVEL, PAPEL NÃO RECICLADO, FARDOS COM 64 ROLOS CADA UM MEDINDO 30MX10CM, A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, DEVERÁ SER RESISTENTE E ADEQUADA PARA SUPORTAR O MANUSEIO E AS CONDIÇÕES DO TRANSPORTE OU DA ESTOCAGEM SEM ROMPER-SE
Quantidade:	8.384
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1,37
Valor Final:	0,98
Valor Total:	8.216,32
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	CASTILHOS GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA (40.738.368/0001-76)
Modelo:	Premier 4x30m
Item:	0027
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, QUANTIDADE DE DOBRAS 02, COR BRANCA COM ALVURA MÍNIMA DE 80%, GROFADA, MEDINDO 220 MM X 220 MM, PODENDO ESSAS MEDIDAS VARIAR EM ATÉ 20 MM PARA MAIS OU PARA MENOS, 100% CELULOSE VIRGEM, SUAVE, NÃO RECICLADO, SEM FRAGRÂNCIA, COM CAPACIDADE DE ABSORÇÃO COMPATÍVEL COM O USO (ALTA ABSORÇÃO), SUPER RESISTENTE, EVITANDO TANTO O ESFARELAMENTO QUANTO A IMPERMEABILIDADE, SEM MANCHAS, SEM FUROS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS COM 1000 UNIDADES, COM ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSÃO DA FOLHA, PRAZO DE VALIDADE, VALIDADE NÃO INFERIOR A DEZOITO (18) MESES, A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO
Quantidade:	1.560
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,24
Valor Final:	10,63
Valor Total:	16.582,80
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	padrao
Item:	0028
Descrição:	PEDRA SANITÁRIA, (DESODORIZADOR SANITÁRIO), ODORIZANTE SANITÁRIO, PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. SUBSTÂNCIAS ODORIZANTES, EM ASPECTO SÓLIDO, COM FURO NO MEIO PARA ENGATE DO SUPORTE PLÁSTICO. ACOMPANHADA DE SUPORTE PLÁSTICO PARA PRENDER AO VASO SANITÁRIO. COM 30 A 40G. APRESENTAÇÃO EM CAIXA CONTENDO UMA UNIDADE E UM SUPORTE PLÁSTICO. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, TIPO EUCALIPTO, FLORAL, LAVANDA, JASMIN. EMBALAGEM CONTENDO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, COM ENDEREÇO COMPLETO, TELEFONE, E NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, RÓTULOS COM INSTRUÇÕES DE USO, RÓTULO COM AVISOS SOBRE PERIGOS E INFORMAÇÕES DE PRIMEIROS SOCORROS, NÚMERO DE TELEFONE DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR SAC, NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO REGISTRADO NA ANVISA. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO
Quantidade:	224
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,37
Valor Final:	1,14
Valor Total:	255,36
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	sani
Item:	0029



Descrição:	PORTA PAPEL TOALHA- DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 OU 3 DOBRAS.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,28
Valor Final:	24,85
Valor Total:	223,65
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	39999
Item:	0030
Descrição:	RODO COM BASE DE ALUMINIO E REFIL DE EVA DUPLO TAMANHO MÍNIMO 90 CM.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,75
Valor Final:	59,00
Valor Total:	826,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:15
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	210
Item:	0031
Descrição:	RODO DE ALUMÍNIO REFORÇADO MEDINDO DE 35 A 45 CM COM ALTA RESISTÊNCIA, BASE EM ALUMINIO GALVANIZADO, APOIO PLÁSTICO FIXADO NA BASE POR REBITE, TIPO ROSQUEÁVEL, COM CABO TUBULAR LEVE EM METAL PLASTIFICADO, MEDIDA DO CABO: 1,20 METROS, COM BORRACHA DUPLA COM ÓTIMA ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM, ESPESSURA DA BORRACHA DUPLA ENTRE 5 E 8MM CADA UMA, TIPO INQUEBRÁVEL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,03
Valor Final:	21,45
Valor Total:	128,70
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	SÃO LOURENÇO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (09.110.229/0001-53)
Modelo:	DALCIN
Item:	0032
Descrição:	RODO DE ESPUMA C/ CABO COM LADO ABRASIVO, MEDIDAS APROXIMADAS 29X6X4CM (CXLXA)
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,56
Valor Final:	6,99
Valor Total:	132,81
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)
Modelo:	ODIM
Item:	0033
Descrição:	RODO DE ESPUMA/ESPONJA MEDIDAS APROXIMADAS 27CM X 9CM X 5CM, COM CABO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	6,47
Valor Total:	97,05
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	204
Item:	0034
Descrição:	SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, PACOTE PLASTICO COM 05 UNIDADES DE 200G CADA, BIODEGRADÁVEL, VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,31
Valor Final:	7,98
Valor Total:	199,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	unic
Item:	0035
Descrição:	SABAO EM PÓ BIODEGRADÁVEL, COM ALVEJANTE SEGURO, EMBALAGEM 800G- COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ALVEJANTE, FRAGRÂNCIA, ÁGUA E CARGA. CONTEM ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TRIPLA OU MULTIAÇÃO.



Quantidade:	262
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,02
Valor Final:	7,25
Valor Total:	1.899,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	brilhante
Item:	0036
Descrição:	SABONETE LIQUIDO, ANTISSEPTICO, USO EXTERNO, BIODEGRADÁVEL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, PRONTO PARA USAR SEM DILUIR, EMBALAGEM DE 5 LITROS
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,30
Valor Final:	37,00
Valor Total:	2.516,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	ROBERTO DE CONTO CIA LTDA (18.449.927/0001-79)
Modelo:	SABONETE LIQUIDO, ANTISSEPTICO, USO EXTE
Item:	0037
Descrição:	SACO PLÁSTICO LIXO, 100 LITROS, DE 08 A 10 MICRAS, REFORÇADO, COR PRETA, LARGURA 75, ALTURA 105, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE LACRADO COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.
Quantidade:	196
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,08
Valor Final:	6,97
Valor Total:	1.366,12
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo:	PALOSKI
Item:	0038
Descrição:	SACO PLÁSTICO LIXO, 15 LITROS, REFORÇADO, GRAMATURA DE 08 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 25, ALTURA 50, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE LACRADO COM 20 UNIDADES.
Quantidade:	316
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,17
Valor Final:	2,10
Valor Total:	663,60
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP (27.950.607/0001-99)
Modelo:	R PACK
Item:	0039
Descrição:	SACO PLASTICO LIXO 200 LITROS, REFORÇADO, COR PRETA, APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE LACRADO COM 05 UNIDADES.
Quantidade:	121
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,30
Valor Final:	3,70
Valor Total:	447,70
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP (27.950.607/0001-99)
Modelo:	R PACK
Item:	0040
Descrição:	SACO PLÁSTICO LIXO, 30 LITROS, REFORÇADO, GRAMATURA DE 08 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 59, ALTURA 62, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE LACRADO COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,09
Valor Final:	1,46
Valor Total:	146,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:17:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP (27.950.607/0001-99)
Modelo:	R PACK
Item:	0041
Descrição:	SACO P/ LIXO - 50 LITROS PCT C/ 10 UND, REFORÇADO, COR PRETA, DIMENSÕES MINIMAS DE 63X 80 CM. CONFECCIONADO EM POLIETILENO, GRAMATURA DE 8 MICRAS.



Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,07
Valor Final:	1,70
Valor Total:	110,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:18:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP (27.950.607/0001-99)
Modelo:	R PACK
Item:	0042
Descrição:	VASSOURA, COM CERDAS DE NYLON LUXO, COM NO MÍNIMO 20 CM, CERDAS FIRMES, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE, CABO EM ALUMÍNIO LEVE E REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 1,20M, COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE NA BASE DA VASSOURA E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO, USO DOMÉSTICO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	5,50
Valor Total:	82,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:18:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	ROBERTO DE CONTO CIA LTDA (18.449.927/0001-79)
Modelo:	VASSOURA, COM CERDAS DE NYLON LUXO, COM
Item:	0043
Descrição:	VASSOURA DE PALHA COLONIAL (REFORÇADA) COM CABO DE MADEIRA E CERDAS COM PALHA NATURAL, BASE DE NO MÍNIMO 30 CM.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,60
Valor Final:	15,00
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:18:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	ROBERTO DE CONTO CIA LTDA (18.449.927/0001-79)
Modelo:	VASSOURA DE PALHA COLONIAL (REFORÇADA) C
Item:	0044
Descrição:	ALFINETE NIQUELADO Nº24 - CX C/ 50 GRAMAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0045
Descrição:	BASTÃO COLA QUENTE (FINO) 30 CM COMPRIMENTO, TRANSPARENTE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,43
Valor Total:	86,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:18:30
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	RENDICOLLA
Item:	0046
Descrição:	BASTÃO COLA QUENTE (GROSSO) 11,3MM X 30CM COMPRIMENTO, TRANSPARENTE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,71
Valor Final:	0,77
Valor Total:	154,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:18:30
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	11330
Item:	0047
Descrição:	BORRACHA NATURAL BRANCA, Nº 40, APAGA LAPIS E LAPISEIRA COM QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIES, SEM NENHUM CORANTE, ISENTA DE SUBSTÂNCIA TÓXICA, MACIA E SUAVE CAPAZ DE APAGAR TOTALMENTE A ESCRITA SEM BORRAR OU MANCHAR O PAPEL, DEVERÁ SUPOORTAR ESTOCAGEM MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, SEM QUE OCORRA ENDURECIMENTO OU PERDA DAS CONDIÇÕES IDEAIS DE USO
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,61





Valor Final: 0,24  
 Valor Total: 105,60  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:18:30  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
 Modelo: red bor

Item: 0048  
 Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO, TAMANHO OFÍCIO, COM DIMENSÕES: 35 X 13 X 24,5 CM, FORRO CORRUGADO, MATERIAL NÃO RECICLADO, COR PARDAC, PAPELÃO SEM RANHURAS, ISENTOC DE MANCHAS, CORTADO EM MOLDE PROVIDO DE VINCOS QUE POSSIBILITEM DOBRAS, COM FUROS LATERAIS PARA VENTILAÇÃO, COM FECHO DE ENCAIXE, APRESENTANDO GRAMATURA MÍNIMA DE 350G/M², COM CABEÇALHO PARA INSERIR INFORMAÇÕES NA VERTICAL OU HORIZONTAL, O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PACOTES COM ATÉ 50 UNIDADES DESMONTADAS

Quantidade: 225  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 3,66  
 Valor Final: 2,15  
 Valor Total: 483,75  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:18:30  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)  
 Modelo: LSB

Item: 0050  
 Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA FINA, COR AZUL DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIASTAXIANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGURA CONFORTO NA ESCRITA, COM FURO (ORIFÍCIO) LATERAL, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.000M (ESCREVE ATÉ DOIS MIL METROS), ESCRITA MACIA, VALIDADE MÍNIMA DE 22 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, IMPRESSA NA EMBALAGEM E SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO

Quantidade: 600  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,60  
 Valor Final: 1,00  
 Valor Total: 600,00  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:18:37  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
 Modelo: bic

Item: 0051  
 Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA FINA, COR PRETA DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIASTAXIANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGURA CONFORTO NA ESCRITA, COM FURO (ORIFÍCIO) LATERAL, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.000M (ESCREVE ATÉ DOIS MIL METROS), ESCRITA MACIA, VALIDADE MÍNIMA DE 22 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, IMPRESSA NA EMBALAGEM E SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO

Quantidade: 450  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,61  
 Valor Final: 1,00  
 Valor Total: 450,00  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:18:37  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
 Modelo: bic

Item: 0052  
 Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIASTAXIANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGURA CONFORTO NA ESCRITA, COM FURO (ORIFÍCIO) LATERAL, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, RENDIMENTO MÍNIMO DE 2.000M (ESCREVE ATÉ DOIS MIL METROS), ESCRITA MACIA, VALIDADE MÍNIMA DE 22 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, IMPRESSA NA EMBALAGEM E SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO

Quantidade: 350  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,46  
 Valor Final: 0,99  
 Valor Total: 346,50  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:18:37  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
 Modelo: bic

Item: 0053  
 Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR AMARELA  
 Quantidade: 48  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,31  
 Valor Final: 0,90  
 Valor Total: 43,20  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:18:37



Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: multiverde

Item: 0054  
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 AZUL CLARO  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,25  
Valor Final: 0,90  
Valor Total: 43,20  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:18:44  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: multiverde

Item: 0055  
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR BRANCA  
Quantidade: 73  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,30  
Valor Final: 0,89  
Valor Total: 64,97  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:18:44  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: multiverde

Item: 0056  
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR ROSA BEBÊ  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,25  
Valor Final: 0,90  
Valor Total: 43,20  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:18:44  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: multiverde

Item: 0057  
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR VERDE CLARO  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,25  
Valor Final: 0,90  
Valor Total: 43,20  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:18:44  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: multiverde

Item: 0058  
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR VERMELHA  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,30  
Valor Final: 1,09  
Valor Total: 52,32  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:18:58  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: multiverde

Item: 0059  
Descrição: CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR AZUL  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,30  
Valor Final: 5,92  
Valor Total: 355,20  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:18:58  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)  
Modelo: OFFICE

Item: 0060  
Descrição: CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR PRETA



Quantidade: 60  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 6,30  
 Valor Final: 6,12  
 Valor Total: 367,20  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:18:58  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)  
 Modelo: OFFICE

Item: 0061  
 Descrição: CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR VERMELHA  
 Quantidade: 60  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 6,42  
 Valor Final: 6,26  
 Valor Total: 375,60  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:18:58  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)  
 Modelo: OFFICE

Item: 0062  
 Descrição: CLIPS EM AÇO NIQUELADO 2/0, CAIXA COM 500 GRAMAS, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM  
 Quantidade: 39  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 11,85  
 Valor Final: 9,90  
 Valor Total: 386,10  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:19:12  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)  
 Modelo: TOP

Item: 0063  
 Descrição: CLIPS, EM AÇO NIQUELADO, Nº 6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM  
 Quantidade: 37  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 3,48  
 Valor Final: 2,90  
 Valor Total: 107,30  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:19:12  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)  
 Modelo: TOP

Item: 0064  
 Descrição: COLA BRANCA LÍQUIDA PARA PAPÉIS, FRASCO COM 40 GRAMAS, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, NÃO INFLAMÁVEL, BASE EM PVA, USO ESCOLAR OU EM ESCRITÓRIO, BOA QUALIDADE, QUE NÃO EXALE MAU CHEIRO NEM VAPORES TÓXICOS, DISPOSTA EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, COM BICO APLICADOR E TAMPA VEDANTE, COM ALTA VISCOSIDADE, APLICAÇÕES MÚLTIPLAS IDEAL PARA COLAR CARTOLINA, PAPELÃO, PAPEL E TECIDO, APRESENTANDO SECAGEM RÁPIDA, NÃO PODENDO MANCHAR ONDE APLICADA, EMBALAGEM COM A MARCA E DADOS DO FABRICANTE, COMPOSIÇÃO E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM SELO DO INMETRO, COM VALIDADE NO MÍNIMO DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA  
 Quantidade: 170  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,72  
 Valor Final: 1,70  
 Valor Total: 289,00  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:19:12  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)  
 Modelo: SM

Item: 0065  
 Descrição: COLA BRANCA P/ PAPEL TUBO 1KG  
 Quantidade: 27  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 21,49  
 Valor Final: 9,90  
 Valor Total: 267,30  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:19:12  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)  
 Modelo: PIRA

Item: 0066



Descrição:	COLA PARA TRABALHOS EM E.V.A. E ISOPOR, 90G, (SOLÚVEL EM ÁLCOOL, SECAGEM NO AR)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,48
Valor Final:	5,48
Valor Total:	164,40
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:19:31
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0067
Descrição:	ENVELOPE PLASTICO P/ PASTA MOSTRUARIO 4 FUROS MEDINDO APROXIMADAMENTE 24CMX 33CM/12MM- DEVERÁ VIR EMBALADO NAS EMBALAGENS DE 50 UNIDADES OU 100 UNIDADES.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,58
Valor Total:	174,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:19:31
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0068
Descrição:	ENVELOPE SACO KRAFT OURO - OFICIO 24CM X 34CM
Quantidade:	348
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,62
Valor Final:	0,62
Valor Total:	215,76
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:19:31
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	FORONI
Item:	0069
Descrição:	ESTILETE LARGO 18 MM AUTO-RETRATIL EMBORRACHADO COM TRAVA
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,61
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0070
Descrição:	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISA 45MM X 50M (MADEIRA)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,62
Valor Final:	16,62
Valor Total:	664,80
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:19:40
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	ADERE
Item:	0071
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X50MTS - EM MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,31
Valor Final:	4,79
Valor Total:	138,91
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:19:40
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	EURO
Item:	0072
Descrição:	FITA CORRETIVA, TIPO ROLLER/ SPEEDY, DE ALTA QUALIDADE, NA COR BRANCA, CORREÇÃO INSTANTÂNEA E SECA, TAMPA PROTETORA PARA A FITA, FITA MEDINDO 4,2MM À 5MM X 6M A 12 M, COM MECANISMO ANTI-TRAVAMENTO, PRODUTO ATÓXICO, SECAGEM INSTANTÂNEA, COBERTURA DE 100% DA TINTA EM ÚNICA PASSAGEM DA FITA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,74
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0073



Descrição:	GRAMPEADOR PARA PAPEL, TIPO DE MESA, COM ESTRUTURA EM AÇO OU METAL, CROMADO OU PINTADO, COM BASE EMBORRACHADA OU EM PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE, MEDIDA DA BASE NÃO INFERIOR A 18 CM, UTILIZA GRAMPOS 26/6, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE ATÉ 25 FOLHAS DE GRAMATURA 75M², CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 GRAMPOS, BASE PARA FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO ABERTO OU FECHADO).
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,33
Valor Final:	30,13
Valor Total:	361,56
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:19:48
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	ADECK
Item:	0074
Descrição:	GRAMPO 26/6 COBREADO - CX C/ 5.000UND
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,90
Valor Final:	4,40
Valor Total:	79,20
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:19:48
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	JOCCAR
Item:	0075
Descrição:	LAPIS DE ESCREVER HB Nº2 FLEXÍVEL.
Quantidade:	1.008
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,20
Valor Total:	201,60
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:19:48
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	LEO LEO
Item:	0076
Descrição:	PAPELEIRA DUPLA EM ACRILICO TRANSPARENTE OU FUME PARA PAPEL A4.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,71
Valor Final:	33,31
Valor Total:	333,10
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:19:48
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	WALEU
Item:	0077
Descrição:	PAPEL A4, ULTRA BRANCO, 210x297mm 75g/m² (USO GERAL)
Quantidade:	195.000
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,04
Valor Final:	0,04
Valor Total:	7.800,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:20:18
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	reporte
Item:	0078
Descrição:	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO DE 45CMX5M
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	39,35
Valor Final:	10,50
Valor Total:	73,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:20:18
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	LEOTACK
Item:	0079
Descrição:	PAPEL KRAFT PARDO PURO 80MG/M2 COM 1,20 METROS DE ALTURA, BOBINA COM NO MÍNIMO 560 METROS.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	234,00
Valor Final:	234,00
Valor Total:	468,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:20:18
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	IRANI
Item:	0080
Descrição:	PASTA PLASTICA, TRANSPARENTE COM ELASTICO TAMANHO A4, CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIPROPILENO, RECICLÁVEL, ATÓXICA, IMPERMEÁVEL, LEVE, TRANSPARENTE
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,09
Valor Final:	2,15
Valor Total:	193,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:20:18
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	ALAPALST
Item:	0081
Descrição:	PASTA COM GRAMPO, TAMANHO A4
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,58
Valor Final:	2,09
Valor Total:	209,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:20:34
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	uriarte
Item:	0082
Descrição:	PASTA SUSPENSA KRAFT COMPLETA
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	1,95
Valor Total:	243,75
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:20:34
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	FRAMA
Item:	0083
Descrição:	PERCEVEJO LATONADO - CX C/ 100UND
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,64
Valor Final:	2,22
Valor Total:	73,26
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:20:34
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	LEOELEO
Item:	0084
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, MANUAL, TAMANHO MÉDIO, ESTRUTURA EM AÇO OU METAL PINTADO, BASE EMBORRACHADA OU PLASTICO ANTIDERRAPANTE, NA COR PRETA, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MINIMA DE 25 FOLHAS DE GRAMATURA 75M², COM MARGINADOR INDICATIVO, COM GUIA PLÁSTICA, TRAVA DE SEGURANÇA E COLETOR REMOVÍVEL DE SOBRAS DE PAPEL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,38
Valor Final:	31,38
Valor Total:	156,90
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:20:34
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	BRW
Item:	0085
Descrição:	PINCEL HIDROGRAFICO 1100 PONTA QUADRADA, COR:AZUL
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,42
Valor Final:	4,10



Valor Total:	98,40
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:20:43
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	BRW
Item:	0086
Descrição:	PINCEL HIDROGRAFICO 1100 PONTA QUADRADA, COR: PRETO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,42
Valor Final:	4,71
Valor Total:	113,04
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:20:43
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	pilot
Item:	0087
Descrição:	PINCEL HIDROGRAFICO 1100 PONTA QUADRADA, COR: VERDE
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,48
Valor Final:	4,10
Valor Total:	98,40
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:20:43
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	BRW
Item:	0088
Descrição:	PINCEL HIDROGRAFICO PONTA QUADRADA 1100, COR:VERMELHO.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	4,98
Valor Total:	119,52
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:20:43
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	pilot
Item:	0089
Descrição:	PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO/CORES DIVERSAS) COR AMARELA
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,73
Valor Final:	1,25
Valor Total:	30,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:20:51
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0090
Descrição:	PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO/CORES DIVERSAS) COR LARANJA
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,48
Valor Total:	53,28
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:20:51
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	masterprint
Item:	0091
Descrição:	PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO/CORES DIVERSAS) COR VERDE
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,41
Valor Final:	1,25
Valor Total:	45,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:20:51
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW



Item: 0092  
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (COR: AZUL)  
Quantidade: 92  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,00  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 276,00  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:20:58  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)  
Modelo: JOCCAR

Item: 0093  
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (COR: PRETO)  
Quantidade: 92  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,00  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 276,00  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:20:58  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)  
Modelo: JOCCAR

Item: 0094  
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (COR: VERMELHO)  
Quantidade: 92  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,00  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 276,00  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:20:58  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)  
Modelo: JOCCAR

Item: 0095  
Descrição: PISTOLA QUENTE PROFISSIONAL 110W/220W/60W COM BOTÃO PARA LIGAR PARA BASTÃO GROSSO  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 55,34  
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0096  
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR AMARELO (2MM X 40 X 60CM)  
Quantidade: 45  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,16  
Valor Final: 1,45  
Valor Total: 65,25  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:21:05  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)  
Modelo: BRW

Item: 0097  
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR ESTAMPADO (2MM X 40 X 60CM)  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,66  
Valor Final: 2,61  
Valor Total: 78,30  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:21:05  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)  
Modelo: 24060

Item: 0098  
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR AZUL CLARO (2MM X 40 X 60CM)  
Quantidade: 55  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,16  
Valor Final: 1,45  
Valor Total: 79,75  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:21:05  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)





Modelo:	BRW
Item:	0099
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR BRANCO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,45
Valor Total:	79,75
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:05
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0100
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR CINZA (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,45
Valor Total:	65,25
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0101
Descrição:	PLACA DE E.V.A 60/40 GRAMATURA 02 MM COLORIDO COR PELE
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,45
Valor Total:	65,25
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0102
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR LARANJA (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,45
Valor Total:	79,75
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0103
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR MARROM (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,45
Valor Total:	79,75
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0104
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR PRETO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,45
Valor Total:	65,25
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:22
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0105
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR ROXO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,45
Valor Total:	65,25
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:22
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW

Item:	0106
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR VERDE BANDEIRA (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,45
Valor Total:	79,75
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:22
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW

Item:	0107
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR VERDE CLARO (2MM X 40 X 60)
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,45
Valor Total:	79,75
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:22
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW

Item:	0108
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR VERMELHO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,45
Valor Total:	87,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:32
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW

Item:	0109
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR AZUL (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	4,30
Valor Total:	236,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:32
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW

Item:	0110
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR DOURADO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	4,30
Valor Total:	279,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:32
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW

Item:	0111
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR PRATA (2MM X 40 X 60)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	4,30
Valor Total:	258,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:32
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo



Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0112
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR VERDE (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	4,30
Valor Total:	258,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:39
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0113
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR VERMELHO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	4,30
Valor Total:	258,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:39
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0114
Descrição:	PRANCHETA ACRILICA C/ PRESILHA, EM POLIESTIRENO FUMÊ OU INCOLOR, COM PRENDEDOR DE METAL (SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO), TAMANHO OFÍCIO A4 (33x23CM), ESPESSURA DE 3 MM EM TODA A SUPERFÍCIE, CANTOS ARREDONDADOS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,96
Valor Final:	11,90
Valor Total:	59,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:39
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	WALLEU
Item:	0115
Descrição:	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 30 CM DE COMPRIMENTO, MATERIAL ACRÍLICO CRISTAL INCOLOR, COM 3MM DE ESPESSURA, POSSUIR ESCALA DE GRADUAÇÃO PRECISA EM CM E MM., DE BOA QUALIDADE, PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADO
Quantidade:	146
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	1,83
Valor Total:	267,18
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:48
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	waleu
Item:	0116
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	4,00
Valor Total:	20,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:48
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	radex
Item:	0119
Descrição:	CHALEIRA ELÉTRICA CAPACIDADE 1,7 LITROS, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, BASE DESTACÁVEL, FILTRO NA SAÍDA DE ÁGUA, SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA SUPERAQUECIMENTO E FUNCIONAMENTO A SECO, PORTA CORDÃO, 220V.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,44
Valor Final:	160,00
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:48
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	CE02



Item:	0120
Descrição:	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200 ML, PACOTE PLASTICO LACRADO COM 100 UNIDADES, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO OU EM RESINA TERMOPLÁSTICA, ATÓXICO, COR TRANSLÚCIDA OU TRANSPARENTE, OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, COM BORDAS ARREDONDADAS NÃO CORTANTES, LISAS E SEM IMPERFEIÇÕES, REFORÇADO COM FRISOS LATERAIS, OS COPOS DEVEM APRESENTAR GRAVADOS EM AUTORELEVO CARACTERES VISÍVEIS DE FORMA INDELEVE DE MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE, SIMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL, DEVEM POSSUIR RESISTENCIA A COMPRESSÃO, MASSA MÍNIMA DE 1,96 GRAMAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 14.865/2002 ATUALIZADA EM JUNHO DE 2012, QUE DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,15
Valor Final:	4,29
Valor Total:	128,70
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:48
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	coposul
Item:	0121
Descrição:	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA FREEZER E MICROONDAS, CAPACIDADE 05 KG, ROLO COM 100 UN.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,37
Valor Final:	5,87
Valor Total:	58,70
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:56
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	star
Item:	0123
Descrição:	FACA DE MESA INOX COM CABO EM POLIPROPILENO
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,64
Valor Final:	1,99
Valor Total:	27,86
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:56
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)
Modelo:	DM
Item:	0124
Descrição:	FACA GRANDE PARA COZINHA COM LÂMINA EM AÇO INOX, TAMANHO MÍNIMO DA LÂMINA 18 CM
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,02
Valor Final:	14,98
Valor Total:	104,86
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:56
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)
Modelo:	SIMONAGGIO
Item:	0125
Descrição:	GARRAFA TERMICA INOX, 1,8 LITROS
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,77
Valor Final:	88,88
Valor Total:	1.244,32
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:21:56
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	invicta
Item:	0126
Descrição:	GARRAFA TERMICA 5 LITROS, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIURETANO, COM ALÇA PARA TRANSPORTE
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,18
Valor Final:	34,00
Valor Total:	136,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:04
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	invicta



Item:	0127
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL (30 X 32,5CM PCT.C/50)
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,87
Valor Final:	1,42
Valor Total:	122,12
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:04
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	3032
Item:	0128
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO TIPO CAÇAROLA, REFORÇADA, CAPACIDADE MÍNIMA 30 LITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	207,81
Valor Final:	108,39
Valor Total:	216,78
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:04
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	docesar
Item:	0129
Descrição:	PANO DE PRATO, ATOALHADO, NA COR BRANCA OU COM ESTAMPAS SORTIDAS, 100% ALGODÃO, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, COM BAINHA NAS LATERAIS, E COM ETIQUETA COSTURADA NO PANO DE PRATO ONDE SERÁ POSSÍVEL IDENTIFICAR A MARCA OU A PROCEDÊNCIA, TAMANHO MÍNIMO 45X60CM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,91
Valor Final:	3,01
Valor Total:	105,35
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:04
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	0309
Item:	0131
Descrição:	PAPEL TOALHA/PACOTE C/02 ROLOS COM MÍNIMO 50 TOALHAS aprox. 20 cm x 20 cm
Quantidade:	119
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,79
Valor Final:	3,78
Valor Total:	449,82
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:12
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	stius
Item:	0133
Descrição:	TABUA PARA CARNE EM VIDRO TEMPERADO TAMANHO APROXIMADO 40X30CM
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,14
Valor Final:	47,10
Valor Total:	188,40
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:12
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	mor
Item:	0134
Descrição:	XICARA PARA CHÁ, EM PORCELANA, COM PIRES, CAPACIDADE 200 ML, CONJUNTO COM 06 UN.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	87,52
Valor Final:	87,52
Valor Total:	1.050,24
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:12
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	porcelana
Item:	0137
Descrição:	CANETA COM TINTA PARA TECIDO COR PRETA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	6,47
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0139
Descrição:	COLA DE SILICONE PARA ARTESANATO 48G/60 ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,96
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0140
Descrição:	COLA INSTANTANEA/COLA ADESIVA DE CONTATO, SECAGEM RÁPIDA, TUBO COM BASE PARA ACONDICIONAMENTO VERTICAL, EMBALAGEM COM 3 GRAMAS, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,07
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0143
Descrição:	PALITO DE PICOLÉ PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,45
Valor Final:	3,49
Valor Total:	69,80
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:19
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	theoto
Item:	0148
Descrição:	VERNIZ SPRAY BRILHANTE 360ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,74
Valor Final:	15,19
Valor Total:	303,80
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:19
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (39.693.495/0001-17)
Modelo:	colore
Item:	0149
Descrição:	TOALHA DE BANHO (0,70 X 1,40) LISA, FELPUDA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,40
Valor Final:	16,80
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:19
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP (27.950.607/0001-99)
Modelo:	BELMONDI
Item:	0150
Descrição:	TOALHA DE ROSTO, LISA, FELPUDA, MÍNIMO 50 X 80CM, CORES DIVERSAS A ESCOLHER.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,95
Valor Final:	10,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:26
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP (27.950.607/0001-99)
Modelo:	BELMONDI
Item:	0151
Descrição:	PEN DRIVE USB COM CAPACIDADE MINIMA 32 GB, COM ALÇA DE SEGURANÇA
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,81
Valor Final:	28,90
Valor Total:	491,30
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:26
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	SANDISK
Item:	0152



Descrição:	MOUSE COM SENSOR OPTICO, COM 3 BOTOES ( ESQUERDO, DIREITO E SCROLL) INTERFACE USB. RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1000 DPI. GARANTIA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,77
Valor Final:	18,90
Valor Total:	378,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:26
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	MO300
Item:	0153
Descrição:	CARRINHO DE MÃO COM ESTRURA E CAÇAMBA METÁLICA PARA SERVIÇOS PESADOS, CAÇAMBA MÍNIMO 65 LITROS, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, PNEU COM CÂMARA.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	527,35
Valor Final:	400,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:47
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (39.693.495/0001-17)
Modelo:	metalosa
Item:	0154
Descrição:	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGA, CAPACIDADE MÍNIMA 200KG, ESTRUTURA EM FERRO TUBULAR, PINTURA ANTICORROSIVA, COM 02 RODAS PNEUMÁTICAS, ALTURA DO CABO 120 CM, TAMANHO APROXIMADO DA BASE 37X30CM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	877,52
Valor Final:	620,00
Valor Total:	620,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:47
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (39.693.495/0001-17)
Modelo:	metalosa
Item:	0156
Descrição:	ESCADA DE ALUMINIO COM 07 DEGRAUS , DOBRÁVEL, PÉS E DEGRAUS ANTIDERRAPANTES, TRAVAMENTO AUTOMÁTICO NA PLATAFORMA SUPERIOR, SUPORTA ATÉ 120 KG.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	345,80
Valor Final:	200,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:22:47
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (39.693.495/0001-17)
Modelo:	maestro
Item:	0157
Descrição:	ESCADA EXTENSÍVEL VAZADA, MÍNIMO DE 16 DEGRAUS ÚTEIS EM FORMATO D, PERFIS EM FIBRA DE VIDRO, ATINGINDO ABERTA NO MÍNIMO 6 M, SUPORTANDO ATÉ 120KG.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	991,47
Valor Final:	950,00
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:23:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (39.693.495/0001-17)
Modelo:	sntese
Item:	0158
Descrição:	JOGO CHAVE DE FENDA E PHILIPS COM NO MÍNIMO 05 PEÇAS, HASTE EM AÇO RESISTENTE E CROMADO, COM CABO EM POLIPROPILENO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	77,95
Valor Final:	77,95
Valor Total:	155,90
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:23:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa lbaldo
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (39.693.495/0001-17)
Modelo:	foxlux
Item:	0159
Descrição:	MARTELO CARPINTEIRO 25MM EM AÇO RESISTENTE, COM CABO DE MADEIRA



Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,25
Valor Final:	29,90
Valor Total:	59,80
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:23:14
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (39.693.495/0001-17)
Modelo:	famastil
Item:	0160
Descrição:	RASTEL VASSOURA PARA GRAMA, CONFECCIONADO EM METAL COM NO MÍNIMO 18 DENTES ROLIÇOS COM PALHETA REGULADORA, E CABO ROLIÇO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,19
Valor Final:	29,00
Valor Total:	203,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:23:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (39.693.495/0001-17)
Modelo:	foxlux
Item:	0161
Descrição:	SEBOTE DE PODA, LÂMINA CURVA EM AÇO TEMPERADO 12", COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,16
Valor Final:	51,16
Valor Total:	51,16
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:23:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (39.693.495/0001-17)
Modelo:	famastil
Item:	0162
Descrição:	TESOURA PARA PODA, LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E CABO PLÁSTICO.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,43
Valor Final:	21,00
Valor Total:	21,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:23:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (39.693.495/0001-17)
Modelo:	famastil
Item:	0163
Descrição:	LUVA DE BORRACHA (TAMANHO "M"), LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO MÉDIO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393
Quantidade:	219
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,72
Valor Final:	2,20
Valor Total:	481,80
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:23:36
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP (27.950.607/0001-99)
Modelo:	MB LIFE
Item:	0164
Descrição:	LUVA DE BORRACHA (TAMANHO "P") LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO PEQUENO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,81
Valor Final:	2,20
Valor Total:	107,80
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:23:36
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP (27.950.607/0001-99)
Modelo:	MB LIFE
Item:	0165
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO MEDIA - CX C/ 100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência	139,50
Valor Final:	32,99
Valor Total:	3.299,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:23:36
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Imperio Bandeiras Eireli (21.589.394/0001-35)
Modelo:	UNIGLOVE CA:41019
Item:	0166
Descrição:	MASCARA FACIAL C/ ELASTICO - CAIXA COM 50
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	54,85
Valor Final:	12,38
Valor Total:	2.476,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:27:30
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	REG. ANV. 80495510006 / CA ISENT0
Item:	0167
Descrição:	PILHA PEQUENA "AA" 1,5V ALCALINA
Quantidade:	344
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,78
Valor Final:	1,95
Valor Total:	670,80
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:27:30
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0168
Descrição:	PILHA ALCALINA 1,5 V, TIPO AAA (PALITO), NÃO RECARREGÁVEL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, VALIDADE MÍNIMA DE 23 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA
Quantidade:	342
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,24
Valor Final:	1,95
Valor Total:	666,90
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:27:30
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0169
Descrição:	TELEFONE SEM FIO, COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, LUZ INDICADORA DE CHAMADAS, QUALIDADE DE VOZ DIGITAL, AJUSTE DE VOLUME, AVISO DE BATERIA FRACA, DURAÇÃO MÍNIMA DA BATERIA EM ESPERA 200 HORAS, DURAÇÃO MÍNIMA DA BATERIA EM CONVERSAÇÃO 20 HORAS, ALCANCE DE ATÉ 300M, CERTIFICADO PELA ANATEL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,71
Valor Final:	131,71
Valor Total:	790,26
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:27:44
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	intelbras
Item:	0170
Descrição:	TELEFONE FIXO, COM 3 VOLUMES DE CAMPAINHA, 15 TECLAS INCLUINDO FLASH E REDISCAR, FIO DE NO MÍNIMO 2M, CERTIFICADO PELA ANATEL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,15
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0171
Descrição:	TORNEIRA ELETRICA ELÉTRICA PARA PIA, POTÊNCIA MÍNIMA 4800W, 3 TEMPERATURAS, RESISTÊNCIA COM SISTEMA DE ENCAIXE, BICA ALTA E MÓVEL, AREJADOR ARTICULÁVEL, REGISTRO DE ¼ DE VOLTA, 220V.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	232,04
Valor Final:	232,03
Valor Total:	928,12
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:27:44
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (39.693.495/0001-17)



Modelo:	hydra
Item:	0172
Descrição:	BANDEIRA DO BRASIL (0,90 X 1,30 MT, NAS CORES E FORMAS OFICIAIS)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	69,00
Valor Total:	828,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:27:51
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	ROBERTO DE CONTO CIA LTDA (18.449.927/0001-79)
Modelo:	BANDEIRA DO BRASIL (0,90 X 1,30 MT, NAS
Item:	0173
Descrição:	BANDEIRA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL (0,90 X 1,30 MT, EM CORES E FORMAS OFICIAIS)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,66
Valor Final:	69,00
Valor Total:	828,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:27:51
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	ROBERTO DE CONTO CIA LTDA (18.449.927/0001-79)
Modelo:	BANDEIRA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Item:	0174
Descrição:	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE ALPESTRE (0,90 X 1,30 MT, NAS CORES E FORMAS OFICIAIS)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	124,00
Valor Total:	1.488,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:27:58
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	ROBERTO DE CONTO CIA LTDA (18.449.927/0001-79)
Modelo:	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE ALPESTRE (0,90
Item:	0175
Descrição:	CAFE TRADICIONAL SOLUVEL GRANULADO, MOIDO, EMBALAGEM VIDRO DE NO MÍNIMO 160 GRAMAS, DEVIDAMENTE SELECIONADO E DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DA ABIC. PRAZO MINIMO DE VALIDADE DE 12 MESES E APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Vidro
Valor Referência	9,11
Valor Final:	9,10
Valor Total:	364,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:27:58
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	nescafe
Item:	0176
Descrição:	AÇUCAR CRISTAL ESPECIAL, EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE LACRADA, PACOTES DE 02 KG, COM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NOS PACOTES INDIVIDUAIS, E COM VALIDADE MÍNIMA 1(UM) ANO, A CONTAR DO RECEBIMENTO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,15
Valor Final:	9,14
Valor Total:	274,20
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:05
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	gasparin
Item:	0177
Descrição:	PLACA 4M², EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, REVESTIDA EM ACM (ALUMÍNIO COMPOSTO) ADESIVADA CONFORME INFORMATIVOS ESCOLARES, APLICAÇÃO PM E COLOCAÇÃO NO LOCAL.
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.890,00
Valor Final:	1.885,00
Valor Total:	99.905,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:05
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Tonin Tonin Ltda (09.064.829/0001-22)
Modelo:	PLACA GALVANIZADA



Item:	0178
Descrição:	PLACA INDICATIVA EM ACRÍLICO 35X15 CM, ADESIVO APLICADO POR TRÁS (IMPRESSÃO ADESIVO TRANSPARENTE), LAMINADO DE ADESIVO BRANCO COM DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,53
Valor Final:	15,50
Valor Total:	3.100,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:11
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Tonin Tonin Ltda (09.064.829/0001-22)
Modelo:	PLACA INDICATIVA EM ADESIVO
Item:	0185
Descrição:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, NÃO ABRASIVA, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PESO LÍQUIDO 60G
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	3,40
Valor Total:	47,60
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:11
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	assolan
Item:	0186
Descrição:	SAPÓNACEO LÍQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM COM 300 ML, DE ÓTIMA QUALIDADE, COM FRAGRÂNCIAS DE LIMÃO, PINHO, LAVANDA, FLORAL E CLÁSSICO, COM CLORO ATIVO, COM TAMPA ABRE-FECHA, IDEAL PARA RETIRAR A SUJEIRA E A GORDURA ACUMULADA, INDICADO PARA A LIMPEZA DE PIAS, TORNEIRAS, FOGÕES, BOXES, BANHEIRAS, SUPERFÍCIES DE AÇO INOX, ESMALTADAS, FÓRMICAS E CROMADAS, POSSUINDO ABRASIVIDADE MODERADA, LIMPA, RENOVA E DÁ BRILHO SEM RISCAR, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁCIDO SULFÔNICO, ESPESSANTE, ALCALIZANTES, ABRASIVO, PRESERVANTE, ÁLCOOL ETOXILADO, EMULSIFICANTE, PIGMENTOS, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO, VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,16
Valor Final:	5,99
Valor Total:	431,28
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP (27.950.607/0001-99)
Modelo:	DUPAR
Item:	0187
Descrição:	BORRACHA BRANCA DE APAGAR Nº20, APAGA LAPIS E LAPISEIRA, BORRACHA MACIA E SUAVE, APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIES E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,40
Valor Total:	32,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	LEO LEO
Item:	0188
Descrição:	CLIPS, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0, CAIXA COM 500 GRAMAS, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,84
Valor Final:	9,50
Valor Total:	19,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:29
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	TOP
Item:	0189
Descrição:	COLA GLITER EMBALAGEM 35 GRAMAS COR AZUL
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,96
Valor Final:	3,96
Valor Total:	47,52
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:29
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo



Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0190
Descrição:	COLA GLITER EMBALAGEM 35 GRAMAS COR OURO
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,96
Valor Final:	3,96
Valor Total:	67,32
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:38
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0191
Descrição:	COLA GLITER EMBALAGEM COM 35 GRAMAS COR PRATA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,96
Valor Final:	3,96
Valor Total:	47,52
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:38
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0192
Descrição:	COLA GLITER EMBALAGEM 35 GRAMAS COR VERDE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,96
Valor Final:	3,96
Valor Total:	47,52
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:46
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0193
Descrição:	COLA GLITER EMBALAGEM 35 GRAMAS COR VERMELHA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,96
Valor Final:	3,96
Valor Total:	47,52
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:46
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0194
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,24
Valor Final:	1,35
Valor Total:	13,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	ALL TAPE
Item:	0195
Descrição:	GIZ DE CERA 12 CORES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,82
Valor Final:	1,95
Valor Total:	117,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	PIRA
Item:	0196
Descrição:	LAPIS DE COR LONGO - CX C/ 12 CORES TRIANGULAR, MADEIRA 100% REFLORESTADA, TONS DE PELE
Quantidade:	44



Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,09
Valor Final:	11,09
Valor Total:	487,96
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:59
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (39.693.495/0001-17)
Modelo:	cis
Item:	0197
Descrição:	LAPIS DE COR LONGO - CAIXA COM 24 CORES TRIANGULAR, MADEIRA 100% REFLORESTADA
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,95
Valor Final:	18,95
Valor Total:	435,85
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:28:59
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	LYKE
Item:	0198
Descrição:	MASSINHA DE MODELAR - CX C/ 12 CORES
Quantidade:	98
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,48
Valor Final:	4,00
Valor Total:	392,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:29:05
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	TRIS
Item:	0199
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR AZUL ESCURO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	1,40
Valor Total:	21,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:29:05
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0200
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR ROSA BEBÊ (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	1,40
Valor Total:	21,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:29:12
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0201
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR BRANCO (2MM X 40 X 60 CM)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,41
Valor Final:	4,50
Valor Total:	67,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:29:12
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0202
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR PRETO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,41
Valor Final:	4,50
Valor Total:	67,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:29:26



Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0203
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR ROSA (2MM X 40 X 60 CM)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,41
Valor Final:	4,50
Valor Total:	67,50
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:29:26
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BRW
Item:	0204
Descrição:	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,05
Valor Final:	1,98
Valor Total:	99,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:29:33
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	LEO LEO
Item:	0205
Descrição:	REGISTRADOR A/Z OFICIO, PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 80 MM, CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM POLIPROPILENO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS, AS FERRAGENS DEVERÃO SER GALVANIZADAS, ISENTAS DE OXIDAÇÃO EM TODO SEU CONJUNTO E O FIXADOR DE PAPEL EM METAL (NÃO OXIDADO) OU PLÁSTICO, DEVE POSSUIR ETIQUETA DUPLA-FACE NA LOMBADA, DEVE TER ORIFÍCIO REDONDO NA LOMBADA, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO EM (CM) - AxLxP - 28,5x35x8CM
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,51
Valor Final:	16,51
Valor Total:	66,04
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:29:33
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	frama
Item:	0207
Descrição:	BACIA INOX REDONDA, REFORÇADA, CAPACIDADE MÍNIMA 5 LITROS
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,50
Valor Final:	69,90
Valor Total:	489,30
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:29:39
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	artinox
Item:	0208
Descrição:	COPO DE VIDRO LISO, CAPACIDADE 300 ML
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,14
Valor Final:	6,09
Valor Total:	146,16
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:29:39
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	nadir figueiredo
Item:	0209
Descrição:	CORTADOR E FATIADOR DE LEGUMES DUPLA FACE, MEDIDAS APROXIMADAS 24X8X1,5CM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,83
Valor Final:	23,80
Valor Total:	71,40
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:29:45
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)



Modelo:	keita
Item:	0210
Descrição:	FORMA DE ALUMINIO PARA PUDIM, COM TAMPA E TRAVA, MEDIDAS MÍNIMAS 20X17,8X11,5CM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,92
Valor Final:	40,92
Valor Total:	81,84
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:29:45
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)
Modelo:	PATO BRANCO
Item:	0211
Descrição:	MIXER E TRITURADOR, 200W DE POTÊNCIA, LAMINAS DESTACÁVEIS EM AÇO, CABO ANATÔMICO, DESMONTÁVEL, 220V
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,00
Valor Final:	144,00
Valor Total:	144,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:29:53
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	K K COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (39.693.495/0001-17)
Modelo:	ventisol
Item:	0213
Descrição:	PANELA DE PRESSAO TAMANHO MÍNIMO 5 LITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,36
Valor Final:	122,00
Valor Total:	244,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:29:53
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	panelux
Item:	0214
Descrição:	SALEIRO EM PLASTICO , DE PAREDE OU BANCADA, COM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA 500G
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,83
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:30:09
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	PLASMONT
Item:	0215
Descrição:	LÂMPADA DE LED 25 W
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,30
Valor Final:	49,90
Valor Total:	2.495,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:30:09
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	philips
Item:	0216
Descrição:	PISCINA DE BOLINHAS 2MX2M, COMPLETA, COM TOLDO, REDE DE PROTEÇÃO E PORTINHA, ACOMPANHA 2000 BOLINHAS SUPER RESISTENTES, MONTAGEM TODA DE ENCAIXE.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.389,75
Valor Final:	2.300,00
Valor Total:	2.300,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:30:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME (21.681.063/0001-20)
Modelo:	BBB
Item:	0217
Descrição:	PLACA DE TATAME EM EVA (ETIL VINIL ACETATO) DE ENCAIXE NAS MEDIDAS DE 100CM X100CM X 20MM, MULTICOLORIDO, ANTIDERRAPANTE, COM PELÍCULA TEXTURIZADA E SILICONADA E BORDAS DE ACABAMENTO. DEVERÁ PROPORCIONAR ENCAIXE PERFEITO E RETORNAR AO FORMATO ORIGINAL APÓS IMPACTO.



Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,74
Valor Final:	66,70
Valor Total:	3.335,00
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:30:23
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	L. Mohr Eireli EPP (07.261.562/0001-38)
Modelo:	20mm
Item:	0218
Descrição:	BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR SORTIDA, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,36
Valor Final:	7,99
Valor Total:	159,80
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:32:36
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI (06.069.859/0001-33)
Modelo:	sao roque
Item:	0219
Descrição:	COLA GLITER EMBALAGEM COM 35 GRAMAS COR PINK
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,96
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0220
Descrição:	PAPEL CARTÃO 48X66CM COR AMARELA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	1,39
Valor Total:	27,80
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:32:42
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	vmp
Item:	0221
Descrição:	PAPEL CARTÃO 48X66CM COR AZUL CLARO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	1,39
Valor Total:	27,80
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:32:52
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	vmp
Item:	0222
Descrição:	PAPEL CARTÃO 48X66CM COR AZUL MARINHO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	1,39
Valor Total:	27,80
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:32:59
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	vmp
Item:	0223
Descrição:	PAPEL CARTÃO 48X66CM COR LARANJA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	1,39
Valor Total:	27,80
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:33:05
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	vmp
Item:	0224





Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR MARROM  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,40  
 Valor Final: 1,39  
 Valor Total: 27,80  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:33:09  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
 Modelo: vmp

Item: 0225  
 Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR PRETA  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,40  
 Valor Final: 1,39  
 Valor Total: 27,80  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:33:13  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
 Modelo: vmp

Item: 0226  
 Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR ROSA  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,40  
 Valor Final: 1,39  
 Valor Total: 27,80  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:33:23  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
 Modelo: vmp

Item: 0227  
 Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR VERDE CLARO  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,40  
 Valor Final: 1,39  
 Valor Total: 27,80  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:33:48  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
 Modelo: vmp

Item: 0228  
 Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR VERDE ESCURO  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,40  
 Valor Final: 1,39  
 Valor Total: 27,80  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:33:52  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
 Modelo: vmp

Item: 0229  
 Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR VERMELHA  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,40  
 Valor Final: 1,39  
 Valor Total: 27,80  
 Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:33:58  
 Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
 Modelo: vmp

Item: 0230  
 Descrição: PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 CM COR AMARELA  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,26  
 Valor Final: 1,25



Valor Total: 12,50  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:34:02  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: vmp

---

Item: 0231  
Descrição: PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 CM COR AZUL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,26  
Valor Final: 1,25  
Valor Total: 12,50  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:34:07  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: vmp

---

Item: 0232  
Descrição: PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 CM COR ROSA PINK  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,26  
Valor Final: 1,25  
Valor Total: 12,50  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:34:15  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: vmp

---

Item: 0233  
Descrição: PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 CM COR ROXA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,26  
Valor Final: 1,25  
Valor Total: 12,50  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:34:20  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: vmp

---

Item: 0234  
Descrição: PAPEL COLOR SET ( DUPLEX) 110 GR 48X66 CM VERDE  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,26  
Valor Final: 1,25  
Valor Total: 12,50  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:34:26  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: vmp

---

Item: 0235  
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: AMARELO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,32  
Valor Final: 1,31  
Valor Total: 13,10  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:34:31  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: vmp

---

Item: 0236  
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2 MT COR: AZUL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,32  
Valor Final: 1,31  
Valor Total: 13,10  
Adjudicado em: 13/09/2021 - 16:34:36  
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)  
Modelo: vmp

---



Item:	0237
Descrição:	PAPEL CREPOM 48CM X 2 MT COR: BRANCO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1,32
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0238
Descrição:	PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: LARANJA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,32
Valor Final:	0,69
Valor Total:	6,90
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:35:31
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	rst
Item:	0239
Descrição:	PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: MARROM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,32
Valor Final:	1,31
Valor Total:	13,10
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:35:31
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	vmp
Item:	0240
Descrição:	PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: PRETO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,32
Valor Final:	1,31
Valor Total:	13,10
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:35:31
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	vmp
Item:	0241
Descrição:	PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: ROSA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,32
Valor Final:	1,31
Valor Total:	13,10
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:35:00
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	vmp
Item:	0242
Descrição:	PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: ROXO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,32
Valor Final:	1,31
Valor Total:	13,10
Adjudicado em:	13/09/2021 - 16:35:00
Adjudicado por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)
Modelo:	vmp

Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Pregoeiro

